

# ÅRSRAPPORT 01.10.2017 - 30.09.2018

## Søndergaard Entreprise ApS

Horsensvej 77  
8765 Klovborg

CVR nr. 32944116

(8. regnskabsår)

### Indsender:

Revisionsfirmaet Peder Holt  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Storegade 5  
7330 Brande

### Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 12. marts 2019

### Dirigent

Thomas Søndergaard

## Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2017 - 30. september 2018	10
Balance pr. 30. september 2018	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Søndergaard Entreprise ApS  
Horsensvej 77  
8765 Klovborg

CVR-nr.: 32944116  
Stiftelsesdato: 17. maj 2010  
Regnskabsår: 1. oktober 2017 - 30. september 2018

### Direktion

Thomas Søndergaard

### Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Storegade 5  
7330 Brande

### Bankforbindelse

Handelsbanken  
Jernbanegade 16  
7323 Give

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift af entreprenørvirksomhed.

## Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

## Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2017/2018 et underskud før skat på kr. -758.476.

Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Underskuddet skyldes dels tab på tilgodehavender og dels væsentlige udgifter til udbedring af tidligere udførte opgaver.

Selskabet er presset likviditetsmæssigt, og kan ikke honorere sine gældsforpligtelser rettidigt. Hvis selskabet skal være i stand til at fortsætte driften de kommende 12 måneder, er det en betingelse at der kan opnås afdragsaftaler med selskabets kreditorer.

Vi har indgået afdragsaftaler med flere kreditorer.

Vi har derudover iværksat en række initiativer med henblik på at effektivisere driften, herunder reduceret i personalesammensætningen samt reduceret anlægsaktiver ved frasalg.

Vi forventer at kunne øge dækningsbidraget og der igennem forbedre likviditeten gennem en positiv drift for 2018/2019,

Vi forventer at kunne skaffe den fornødne kapital, og aflægger årsregnskabet med fortsat drift for øje.

## Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. oktober 2017 - 30. september 2018

Note	2018/2017	2017/2016
1. Oplysning om væsentlig usikkerhed vedrørende fortsat drift		
Bruttofortjeneste	77.102	1.530.127
2. Personaleomkostninger	-748.763	-1.239.666
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-63.887	-43.857
Andre driftsomkostninger	0	-41.082
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-735.548</b>	<b>205.522</b>
Andre finansielle indtægter	0	943
Andre finansielle omkostninger	-22.928	-55.198
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>-758.476</b>	<b>151.267</b>
Skat af årets resultat	163.779	-47.920
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-594.697</b>	<b>103.347</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	-594.697	103.347
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-594.697</b>	<b>103.347</b>

## Balance pr. 30. september 2018

Note	2018/2017	2017/2016
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>212.897</u>	<u>262.784</u>
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>212.897</u></b>	<b><u>262.784</u></b>
 <b>Anlægsaktiver i alt</b>	 <b><u>212.897</u></b>	 <b><u>262.784</u></b>
 <b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Varebeholdninger</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	<u>100.000</u>	<u>150.000</u>
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b><u>100.000</u></b>	<b><u>150.000</u></b>
 <b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	122.375	557.838
Igangværende arbejder for fremmed regning	75.600	0
Udskudt skatteaktiv	164.111	332
Andre tilgodehavender	<u>16.000</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b><u>378.086</u></b>	<b><u>558.170</u></b>
 <b>Likvide beholdninger</b>		
Likvide beholdninger	<u>179.792</u>	<u>51.542</u>
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b><u>179.792</u></b>	<b><u>51.542</u></b>
 <b>Omsætningsaktiver i alt</b>	 <b><u>657.878</u></b>	 <b><u>759.712</u></b>
 <b>AKTIVER I ALT</b>	 <b><u>870.775</u></b>	 <b><u>1.022.496</u></b>

## Balance pr. 30. september 2018

Note	2018/2017	2017/2016
<b>PASSIVER</b>		
3. <b>EGENKAPITAL</b>		
Anpartskapital	105.000	105.000
Overført overskud	0	72.932
Overført underskud	-521.765	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-416.765</b>	<b>177.932</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	0	18.089
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>18.089</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	520.157	121.191
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	48.060	17.072
Selskabsskat	17.100	18.227
Anden gæld	702.223	669.985
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.287.540</b>	<b>826.475</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.287.540</b>	<b>844.564</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>870.775</b>	<b>1.022.496</b>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5. Eventualforpligtelser

# Noter

## 1. Oplysning om væsentlig usikkerhed

### vedrørende fortsat drift

Der er betydelig usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften, da selskabet ikke kan honorere sine gældsforpligtelser rettidigt. Hvis selskabet skal være i stand til at fortsætte driften de kommende 12 måneder, er det en betingelse at der kan opnås afdragsaftaler med selskabets kreditorer. Aftaler herom er indgået med flere kreditorer,

Selskabet har endvidere iværksat en række initiativer med henblik på at effektivisere driften, herunder er der reduceret i personalesammensætningen samt reduceret anlægsaktiver ved frasalg. Selskabets ledelse forventer at kunne øge dækningsbidraget og derigennem forbedre likviditeten gennem en positiv drift for 2018/2019.

Det er ledelsens vurdering, at der på baggrund heraf er tilstrækkelig likviditet til at årsregnskabet kan aflægges under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

	2017/2018	2016/2017
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	4	4
	<b>2017/2018</b>	<b>2016/2017</b>
Lønninger	-695.347	-1.153.011
Pensioner	0	-12.432
Andre omkostninger til social sikring	-25.991	-23.559
Andre personaleomkostninger	-27.425	-50.664
	<b>-748.763</b>	<b>-1.239.666</b>

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
<b>3. EGENKAPITAL</b>			
Saldo, primo	105.000	72.932	177.932
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-594.697	-594.697
<b>Bogført værdi, ultimo</b>	<b>105.000</b>	<b>-521.765</b>	<b>-416.765</b>

## 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har til sikkerhed for mellemværende med SKAT afgivet udlæg for et beløb af kr. 14.609.

Bogført værdi af pantsatte aktiver udgør kr. 0 pr. 31.12.2018.

Selskabet har ikke udover foranstående foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

## Noter

### **5. Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler vedrørende 2 stk. varebil. Restløbetid udgør 13 måneder og 24 måneder. Den samlede forpligtelse kan opgøres til kr. 82.903 og kr. 51.504

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.